



**MIEJSKI ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ**  
**Spółka z o.o.**

Kędzierzyn-Koźle Tel. 77 483 34 85  
ul. Stalmacha 18 Fax. 77 483 35 56  
<http://www.mzec-kk.pl> e-mail: sekretariat@mzec-kk.pl



Kędzierzyn-Koźle, dnia 08.07.2021 r.

Nr nadany przez zamawiającego: 6/2021

**Odpowiedź na pytania z dnia 06 lipca 2021 r.**

**Pytanie 1:**

Wykonawca prosi o wskazanie numerów punktu poboru dla przekazanych w załączniku nr 2 do SWZ lokalizacji.

**Odpowiedź 1:**

Wskazanie numerów punktu poboru dla przekazanych w załączniku nr 2 do SWZ lokalizacji nastąpi po rozstrzygnięciu przetargu i po wybraniu wykonawcy.

**Pytanie 2:**

Wykonawca zwraca uwagę na rozbieżności wynikające z zapotrzebowania na paliwo gazowe dla zadania nr 1 oraz ilości wskazane w załączniku nr 2 do SWZ dla grupy taryfowej W-1.1 oraz W-2.1. Różnica to 994 kWh. Biorąc pod uwagę ilości wskazane w załączniku nr 8 do SWZ, rozbieżność dotyczy taryfy W-1.1.

**Odpowiedź 2:**

Nie stwierdzamy rozbieżności:

- dla grupy W-1.1. – 6 653 kWh.,
  - dla grupy W-2.1. – 70 190 kWh
- łącznie dla zadania 1 – 76 843 kWh

**Pytanie 3:**

Dotyczy Wadium. Wykonawca prosi o informację, czy może dokonać jednego przelewu na łączną kwotę wynikającą z 6 zadań.

**Odpowiedź 3:**

Tak może dokonać jednego przelewu (dotyczącego wadium) na łączną kwotę wynikającą z 6 zadań.

**Pytanie 4:**

Wykonawca informuje, że w SWZ wskazane zostały dwa różne terminy złożenia oferty. Proszę o wskazanie prawidłowej daty.

**Odpowiedź 4:**

Prawidłowa data złożenia oferty to 10.08.2021r.

**Pytanie 5:**

Wykonawca prosi o informację, czy we wszystkich zadaniach cena jednostkowa paliwa gazowego powinna zawierać koszt białych certyfikatów?

**Odpowiedź 5:**

Cena jednostkowa paliwa gazowego musi zawierać wszystkie elementy składowe paliwa gazowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym koszt białych certyfikatów.

**Pytanie 6:**

Czy Miejski Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w trakcie obowiązywania umowy będzie sam pozyskiwał białe certyfikaty na Towarowej Giełdzie Energii? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się z prośbą o przesłanie oświadczenia, że Miejski Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. jest na liście URE podmiotów, którzy sami rozliczają obowiązek związany z umorzeniem świadectw pochodzenia ("BC").

**Odpowiedź 6:**

Nie, Miejski Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w trakcie obowiązywania umowy nie będzie pozyskiwał białych certyfikatów na Towarowej Giełdzie Energii?

**Pytanie 7:**

Wykonawca prosi o wskazanie procentowe prognozy odnoszącego się do zwiększenia lub zmniejszenia ilości gazu ziemnego kupowanego na potrzeby punktów poboru gazu objętych niniejszą umową, a wynikającą z zawartych umów szczegółowych z Odbiorcami (Istotne postanowienia umowy generalnej, pkt 27).

**Odpowiedź 7:**

Nie możemy wskazać prognozy procentowej z uwagi na to, że prognozy zostały wyliczone na podstawie zużycia w poprzednich okresach. Obecnie przewidujemy wybór jednego dostawcy do końcowego punktu, który będzie zużywał 100% swojego bieżącego zapotrzebowania.

**Pytanie 8:**

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ. Wykonawca prosi o weryfikację kilku danych w oparciu o informacje z bieżących faktur wystawianych przez obecnego sprzedawcę.

Wykonawca zwraca uwagę na:

- tabela „Grupa taryfowa W-2.1” – punkt Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 – proszę o sprawdzenie poprawności aktualnie obowiązującej grupy taryfowej;
- tabela „Grupa taryfowa W-3.6” – punkt Wspólnota Mieszkaniowa Reymonta 1 – proszę o sprawdzenie poprawności aktualnie obowiązującej grupy taryfowej;
- tabela „Grupa taryfowa W-3.9” – punkt Publiczne Przedszkole nr 18 – proszę o sprawdzenie poprawności aktualnie obowiązującej grupy taryfowej;
- tabela „Grupa taryfowa W-4” – punkt Luboszycka 9 – proszę o sprawdzenie poprawności aktualnie obowiązującej grupy taryfowej.

**Odpowiedź 8:**

Korygujemy wskazania grup taryfowych dla następujących punktów:

- punkt Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 – winno być tabela „Grupa taryfowa W-2.1 oraz W-3.6”
- punkt Wspólnota Mieszkaniowa Reymonta 1 – winno być tabela „Grupa taryfowa W-4”.
- punkt Publiczne Przedszkole nr 18 – winno być tabela „Grupa taryfowa W – 3.6”.
- punkt Luboszycka 9 – pozostaje tabela „Grupa taryfowa W-4”.

Jednocześnie korygujemy następujące załączniki:

- załącznik nr 1 do SWZ,
- załącznik nr 2 do SWZ,
- załącznik nr 8 do SWZ.

**Pytanie 9:**

Dotyczy Istotnych Postanowień Umowy Generalnej, pkt 19. Wykonawca informuje, że cena za paliwo gazowe będzie stała przez cały okres obowiązywania umowy, w związku z czym wnosimy o usunięcie zapisu w całości.

**Odpowiedź 9:**

Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie 10:**

Dotyczy Istotnych Postanowień Umowy Generalnej, pkt 21, 22. Wykonawca wnosi o usunięcie wyżej wskazanych punktów.

**Odpowiedź 10:**

Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie 11:**

Dotyczy Istotnych Postanowień Umowy Generalnej, pkt 6. Czy w przypadku, gdy obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego będzie po stronie Wykonawcy, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie dodatkowego nieodpłatnego aneksu do umowy, który przenosi na Wykonawcę obowiązek dokonywania nominacji?

**Odpowiedź 11:**

Wyrażamy zgodę.

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

**Odpowiedź 12:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

Komisja przetargowa:

1. ....

2. ....

3. *Jaworski* .....

4. *Kuczmiale* .....

5. *Nowotels* .....

Zatwierdzono w dniu: *08.07.2021* .....

CZŁONEK ZARZĄDU

*Arnold Scheit*  
.....

(podpisy Zarządu)

PREZES ZARZĄDU

*Jolanta Gadek-Rypel*  
.....

